
Zarządzenie Nr 111/ 2011 
Burmistrza Czaplinka 

 z dnia 15 listopada 2011 r. 
 

 
w sprawie zmian w planie finansowym budżetu Gminy Czaplinek w 2011r. 
 
 
Na podstawie art.257 pkt.  1-4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z póź .zm.) i § 15 pkt.1 Uchwały Rady Miejskiej                       
w Czaplinku Nr IV/ 26 / 11 z dnia 24.02.2011 roku  w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Czaplinek na 2011 rok zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Dokonuje się : 
a) zmian dochodów  budżetowych Gminy Czaplinek w 2011r 
Dział 

 
Rozdział Kwota w zł Opis 

010 01095 266 358,70 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej 
dotacji celowej z przeznaczeniem na zwrot 
części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do 
produkcji rolnej, 

750 75011 7 000,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej 
dotacji celowej z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu wyposażenia USC. 

852 85213 2 720,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej 
dotacji celowej z przeznaczeniem na opłacenie 
składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach centrum integracji społecznej. 

 85214 41 309,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej 
dotacji celowej na dofinansowanie wypłat 
zasiłków okresowych. 

 85219 12 547,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej 
dotacji celowej na wypłatę dodatków dla 
pracownika socjalnego w wysokości 250 zł. 

854 85415 293,00 Zwiększenie dochodów z tytułu otrzymanej 
dotacji celowej na dofinansowanej zakupu 
podręczników dla uczniów w ramach 
Rządowego programu pomocy uczniom 2011r 
,,Wyprawka szkolna”. 

 Ogółem  330 227,70  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 
 
 
 
 



b) zmian wydatków  budżetowych Gminy Czaplinek w 2011r 
 

 
Dział 

 
Rozdział 

 
Kwota w zł 

 
Opis 

010 01095 266 358,70 Zwiększenie wydatków związanych                               
z wypłata zwrotu podatku akcyzowego dla 
rolników. 

750 75011 7 000,00 Zwiększenie wydatków na zakup wyposażenia           
do USC. 

852 85213 2 720,00 Zwiększenie wydatków na opłacenie składek na 
ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach centrum 
integracji społecznej. 

 85214 41 309,00 Zwiększenie wydatków na wypłatę zasiłków 
okresowych. 

 85219 12 547,00 Zwiększenie wydatków na wypłatę dodatków dla 
pracownika socjalnego w wysokości 250 zł. 

854 85415 293,00 Zwiększenie wydatków na zakup podręczników 
dla uczniów w ramach Rządowego programu 
pomocy uczniom 2011r ,,Wyprawka szkolna”. 

 Ogółem  330 227,70  
 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 
 

Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Czaplinek na 2011r. zamyka się 
kwotami: 
 
 
1. 

  
 Dochody  
 

36 611 699,96zł 

 w tym:  
 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 
4 652 890,32 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji 

5 500,00 zł 

 - Dochody związane z realizacją zadań z zakresu właściwości 
innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
porozumień  

72 000,00 zł 

 
2. 

 
  Wydatki  
  w tym: 

 
39 032 637,96 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami 

4 652 890,32 zł 

 - Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami 
tej administracji  

 

32 500,00 zł 



 
 

- Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu właściwości  
      innych  jednostek samorządu terytorialnego na podstawie    
      porozumień. 

107 000,00 zł 

3. Deficyt budżetowy 2 420 938,00 zł 
 

4. Rezerwy  
w tym : 
       A. rezerwa ogólna  
       B. rezerwy celowe, w tym:  
                                                  B.1 inwestycyjne 

147 124,00 zł 
 

21 840,00 zł 
125 284,00 zł 

56 000,00 zł 
 
 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


